IGLOO

MORE THAN COOLING

ESTE 1986

PROXIMA SLIM HOT OPEN

Nazwa

Code

Dtugos¢ [mm]
Wysokos¢ [mm]
Gtebokos¢ [mm]

Pojemno$¢ uzytkowa [dm’]

Powierzchnia ekspozycyjna [m?]

PROXIMA SLIM HOT OPEN
1.25

PRXS100H
1250
1165+/-10
970

381

1,6

Catkowita powierzchnia ekspozycji (TDA) [m?]-

Zakres temperatury pracy urzadzenia [°C]

Klasa temperaturowa

Klasa klimatyczna

Klasa efektywnosci energetycznej

Czynnik chtodniczy
Napiecie znamionowe [V]

Moc znamionowa [W]

Standard

(+30 = +60°C)

230/50Hz

Zakres temperatury: +30/+60 2C

Agregat: Wewnetrzny

Czynnik chtodniczy:

PROXIMA SLIM HOT OPEN
1.88

PRXS101H
1880
1165+/-10
970

571

2,4

(+30 = +60°C)

230/50Hz

dolna pétka wewnetrzna wyposazona w maty grzewcze wykonana z blachy nierdzewnej

nierdzewne poétki grzewcze na stelazu z regulacja wysokosci oraz kata zawieszenia

boki z szyb zespolonych z wypetnieniem argonowym i sitodrukiem czarnym, biatym lub szarym RAL7042

panel frontowy z blachy powlekanej na kolor - mozliwos¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

podstawa z blachy powlekanej na kolor - mozliwos¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

izolacja z ekologicznej pianki poliuretanowej

korpus i oblachowanie podstawy od strony obstugi - mozliwo$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

stelaz oraz plecy wewnetrzne z blachy powlekanej na kolor - mozliwo$¢ wyboru koloru (wzornik IGLOO)

podswietlenie kazdej pdtki - swietldwka T5 (biata lub cukiernicza)

elektroniczny regulator temperatury z cyfrowym wyswietlaczem (Carel)

Opcje

dolna potka wewnetrzna wyposazona w maty grzewcze wykonana z blachy kwasoodpornej (OH18N9)

PROXIMA SLIM HOT OPEN
2.50

PRXS102H
2500
1165+/-10
970

761

3,2

(+30 £ +60°C)

230/50Hz

potki ekspozycyjne na stelazu z regulacja wysokosci oraz kata zawieszenia wykonane z blachy kwasodpornej (OH18N9)
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stelaz oraz plecy wewnetrzne z blachy nierdzewnej
stelaz oraz plecy wewnetrzne z blachy kawasodpornej (OH18N9)
panel frontowy z blachy nierdzewnej

podstawa z blachy nierdzewnej

NN
N
o
o

500

A

I‘-J_E
T

AT RN RN

=
n 7 760 — Al
= |
~
F - —
F
/ e
e 2
— +H
o
_ | =
0
i J
| s B
- 970 _

1G LO o Stary Wisnicz 289, 32-720 Nowy Wisnicz, Poland, NIP: 868-000-50-40
MORE THAN COOLING tel.: +48 14/ 662 19 10, fax: +48 14/ 662 19 12, e-mail: info@igloo.pl www.igloo.pl




